
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 
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ESTE: 480,278.102 PORTON 
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PRIMERA PORCION / 
MATRICUlA: 60518998-00000 

AREA: 4~;0858 m2 / 
PARED 

 M10~--------------------------------1 
PARED 

• 1Esquem"-a ________ _ 
De Ublcadón Sin Escala 
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MB MATRICULA AREA.(m2) 

60518998-00000 403.0858 

6051 89S9-QOOOO 
.. 
17.~_86 _ .. · TOTAL A REUNIR 420.5718 

FUNDACION SALVADOREÑA DE DESARROLLO Y VIVIENDA MINIMA 
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~ ___ __.__ 

.,I.,AMINA 

LAMINA MOJONES RUMBOS DISTANCIAS 

ACERA LAMINA 
PORTO N M 1-M2 N 82.54'54" E 3.83 

M2-M3 S 05.28'31" E 0.58 

M3-M4 N 85.01'35" e 8.78 

LAMINA M4-M5 s os·o8'25" w 2.54 

( 
LAMINA 

M5-M6 . S 85.53'30" E . 5.26 

M6-M7 S. 02.59'01 " W 10.61 

~ M7-M8 S 03.59'23" W 5.82 

'M8-M9 . S 00.46'56" W 7.40 
11 CALLE ORIENTE .· ... '· M9-M10 . N 85.46'53" W 16.43 

-~ '. : • 1 - ·· ' • . • '• 
M1Q-M11 , N 02.32'59" E 4.67 P~: ,....,-;:'• .. ¡ . . r 1t ••• 
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LAMINA 

PASAJE 

ACE~ 

PARED 

PARED 

M11-M12 N 00.10'00" E 2.94 

M12-M13 N 01.19'56" W 7.02 

M13-M1 N 01.02'07" W 10.21 

ÁREA: 420.5718 m2 

~~OS TIULLIZO~·- · 
~- S.A. DE C.V. 
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NORTE: 286,918.731 ~ ........ ---L..Ilik . 
ESTE: 480,278.102 PORTON "' 
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PAREO 

A RELOJ DE FLORES 
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De Ublcacl6n._n __________ Sin Escala 
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PAREO 

PARED 

PRIMERA PORCION y'/ 

MATRICUl:.A: 60518998-00000 

AREA: 4;;0858 m2 / 
PARED 

M8 

_ .. 

CUADRO RESUMEN DE AREAS 

MATRICULA AREA(m2) 

60518998-00000 403.0858 

60518!.C3'!.99-00000 17.~_86 

- TOTAL A REUNIR 420.5718 

M10r---~------------~J FUNDACION SALVADOREf\.IA DE DESARROLLO Y VIVIENDA MINIMA 
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PORTON 
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1 LAMINA 

LAMINA 

11 CALLE ORIENTE 

MOJONES RUMBOS DISTANCIAS 

M 1-M2 N 82.54'54" E 3.83 

M2-M3 S 05.28'31" E 0.58 

M3-M4 N 85"01'35'' E 8.78 

M4-M5 s os•o8'25" w 2.54 

M5-M6 . S 85.53'30" E . 5.26 

M6-M7 & 02.59'01" W 10.61 

' M7-M8 S 03°59'23" W 5.82 

·-M8-M9 S 00"46'56" W 7.40 

M9-M10 . N 85"46'53" W 16.43 
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M10-M11 N 02.32'59" E 4.67 

M11-M12 N 00"10'00" E 2.94 

M12-M13 N 01.19'56" W 7.02 

M13--M1 N 01"02'07" W 10.21 

AREA: 420.5718 m2 
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